
ZARZĄDZENIE NR 117/15
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie nadania pamiątkowych medali "Żołnierzom Ziemi Gniewskiej".

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z organizacją uroczystości pn. "Żołnierskie 
Gniewinki" zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W podziękowaniu za ofiarną służbę oraz godne reprezentowanie Gminy Gniew na różnych frontach 
nadane zostają pamiątkowe medale "Żołnierzom Ziemi Gniewskiej".

2. Medalami uhonorowani zostają:

1) Generał broni w stanie spoczynku Mieczysław CIENIUCH

2) Generał brygady Ryszard SZCZEPIŃSKI

3) Generał brygady Piotr ŻURAWSKI

4) Komandor Porucznik Sławomir DOROTYN

5) Pułkownik Marek BRZYCKI

6) Komandor porucznik Marek SZWARC

7) Komandor podporucznik Sławomir FRANKOWSKI,

8) Komandor Podporucznik Marcin BANASZAK

9) Podpułkownik rezerwy Adam  ŻURAWSKI

10) Major Jan ZWOLICKI

11) Major  rezerwy Dariusz DĄBROWSKI

12) Kapitan rezerwy Jacek JAMROWSKI

13) Kapitan rezerwy Grzegorz DĄBROWSKI

14) Starszy chorąży sztabowy Wojciech TACZALSKI

15) Starszy chorąży sztabowy Jerzy BACH

16) Starszy chorąży sztabowy rezerwy Adam LASKOWSKI

17) Starszy chorąży sztabowy rezerwy Dariusz GUZ

18) Starszy chorąży sztabowy rezerwy Dariusz BARAN

19) Starszy chorąży sztabowy rezerwy Piotr MAŁOLEPSZY

20) Starszy chorąży  Grzegorz CZAJKOWSKI

21) Starszy chorąży rezerwy Mirosław KASZUBOWSKI

22) Starszy chorąży rezerwy Bogdan BANACH

23) Chorąży Daniel RACZYŃSKI

24) Chorąży Karol BRZYCKI

25) Chorąży rezerwy Robert GUZ

26) Młodszy chorąży Marcin BRYJAK

27) Starszy sierżant rezerwy Eugeniusz NERSZEWICZ

28) Starszy plutonowy rezerwy Arkadiusz KOTTLENGA

Id: 575B56C4-024E-49B7-A783-D5042CACECDE. Przyjęty Strona 1



29) Starszy mat  Marek KŁODDA

30) Kapral Lucjan TRZEBIATOWSKI

31) Kapral Dawid GUHS

32) Kapral Daniel ROMPA

33) Kapral Marcin DERING

34) Starszy szeregowy Adam STAWICKI

35) Starszy szeregowy Maciej KRZYŻANOWSKI.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Gniew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Maria Taraszkiewicz - 
Gurzyńska

Id: 575B56C4-024E-49B7-A783-D5042CACECDE. Przyjęty Strona 2




